Vide *notata a num. 50 et num. 54.*
 Ante consecrationem non potest episcopus exercere ea, quæ sunt ordinis, sed tantum ea, quæ sunt jurisdictionis, *num. 52.*
 Non consecratis ordines conferre non potest, *num. 55.*
 Potestatem conferendi ordines accipiunt episcopi in consecratione, *num. 54.*
 Potestas, quæ confertur episcopo per consecrationem, est indelebilis, *num. 55.*
 Episcopus quando accipiat jurisdictionem, et possit indulgentias concedere, *num. 56 et 57.*
 Episcopi appellatione qui veniat, *num. 58 ad 40.*
 Provisio, seu pronuntiatio papæ in consistorio habet vim electionis et confirmationis, *num. 41.*
 Provisi, seu pronuntiati a papa in consistorio, quomodo appellentur, *num. 42.*
 Provisi, et consecrati, quando accedere possint ad ecclesias, *num. 45.*
 Quid si civitas interficeret suum episcopum, *num. 44 et 45.*
 Episcopus dum consecratur, quomodo inungatur, et cur in capite, *num. 46 et 47.*
 Reges quare non in capite, sed in humero ungantur, *num. 48.*
 Episcopus quare ungitur in manibus, *n. 49.*
 Annulus sacer quare tradatur novo episcopo, *num. 50.*
 Mitra quid indicet, et quare ipsi imponatur, *num. 51.*
 Baculus pastoralis quare tradatur in manibus novi consecrati episcopi, et quare tali baculo pastorali non utatur summus pontifex, *num. 52 et verb. Baculus.*
 Episcopus confirmatus consecrationem petere debet intra tres menses, *num. 53.*
 Episcopus eligi nequit, qui sex mensium spatium non fuerit in sacro ordine constitutus, *num. 55.*
 Episcopi consecratio ab uno duntaxat episcopo facta est valida, *num. 56.*
 Pactiones initæ ante electionem irritæ, et nullæ sunt, *num. 57.*
 Historia affertur electionis episcoporum, quantum ad eligentes, *num. 59 ad 75.*

EPISCOPUS QUOAD EA, QUÆ CONCERNUNT EJUS RESIDENTIAM, TRANSLATIONEM, ET RENUNTIATIONEM.

Episcopi quo jure teneantur residere. Vide *verb. Episcopus, art. 5, num. 1 et 2.*
 Episcopus ob quas causas excusetur a continua residentia, *num. 3 ad 7.*
 Episcopus in quibus casibus, et ad quos possit esse legatus, aut orator, *num. 8 et 9.*
 Episcopus in regum negotiis occupatus qua licentia possit eximi a residentia, *num. 10 et 11.*
 Decretum obligans parochos ad residentiam tempore pestis viget etiam pro episcopis, quemdam eoadjutorem habentibus, *num. 12 et 13.*
 Episcopus in qua parte diocesis possit residere, et an possit removere tribunal a civitate propter intemperiam aeris: et in casu quanto tempore possit degere extra diocesim, *num. 14 et 15.*
 Super residentia episcoporum edita est specialis constitutio Urbani VIII, et quid in ea sancitum sit, declaratur, *num. 16 ad 27.*
 Episcopus vel ex æqua causa, vel causa animi relaxandi quantum tempus abesse possit a sua diocesi, et quantum præscribatur a concilio Tridentino, *num. 28 ad 50.*
 Episcopus propter aliquod suæ diocesis negotium manens extra cathedralem ecclesiam in quas pœnas incidat, et quid ad rem novissime disposuerit Benedictus XIV, *num. 51.*
 Episcopus residens an possit citari ad comparandum, et an sit liber a residentia suarum dignitatum, et beneficiorum simplicium, *num. 52 et 53.*
 Episcopus absens an gaudeat alternativa, ac mo-

nitus nolens residere possit per papam Ecclesia sua spoliari, *num. 54 et 55.*
 Conditio personæ quando excuset a residentia, *num. 56.*
 Episcopus an possit jungere unum absentia trimestrem cum alio, vel unam apostolicorum Limitum visitationem cum alia sequentis triennii, *n. 57 et 58.*
 Episcopo, qui per plures annos a vacatione concessa se abstinet, qua conditione concedi possit facultas non residendi per aliquod tempus, *num. 59.*
 Episcopi translatio de una in aliam ecclesiam sola auctoritate papæ fieri potest, et quid si episcopus se transferret auctoritate propria, aut metropolitanus, et patriarcha hoc idem faceret absque pontificis mandato, *num. 40 ad 43.*
 Cause justæ talis translationis quæ sint, *n. 44.*
 Quid si translatio fieret sine justa causa, aut propter ambitionem translatis, *num. 45 et 46.*
 Translatio episcopi regulariter fit a minori ad majorem ecclesiam. Et interdum vice versa, si peculiaris causa id exigat, *num. 47 et 48.*
 Archiepiscopo, qui ex justa causa cessit archiepiscopatu, licite de episcopatu vacante provideri potest. Secus si cessio facta sit in fraudem, *n. 49 et 50.*
 Episcopus electus, et confirmatus tantum an possit invitus transferri, *num. 51 et 52.*
 Character sacramentalis non imprimitur præcise coacto, *num. 55.*
 Episcopus consecratus qua causa possit a papa transferri, *num. 54 ad 56.*
 Papa in beneficialibus habet plenariam potestatem disponendi, et quid ad rem sentiant gravissimi doctores indicatur, *num. 57 ad 59.*
 Episcopo translationi consentiente, quo tempore episcopalis ecclesia vacare incipiat, *num. 60 et 61.*
 Si transferatur episcopus absens, vel ignorans, sedes episcopalis quando vacare incipiat, *n. 62.*
 Episcopus translatus potest secum deferre fructus jam perceptos, ac alia bona acquisita, dummodo hæc non sint Ecclesiæ dedicata, *num. 63 et 64.*
 Fructus pendentes, et inexacti an pertineant ad episcopum translatum, *num. 65 et 66.*
 Renuntiatio episcopi non valet, nisi per papam fuerit admissa, *num. 67.*
 Assignantur causæ, ob quas potest episcopus renuntiare episcopatu, papa consentiente, *n. 68.*
 Episcopatus renuntiatio duplex assignatur, et explicatur, *num. 69 ad 71.*
 Episcopus simpliciter renuntians episcopatu, an censeatur renuntiare loco tantum, vel loco, et dignitati simul, *num. 72.*
 Renuntiatio non subtrahit episcopo ordinem, sed solum executionem ordinis, *num. 73.*
 Character episcopalis an possit renuntiare, vel auferri, *num. 74, et art. 2, num. 55.*
 Episcopus, qui renuntiavit ordini, seu dignitati, potest de licentia papæ executionem reassumere sine nova consecratione, *num. 75.*
 Episcopus, qui renuntiavit episcopatu quoad locum tantum, potest conferre ordines etiam majores, dummodo sit rogatus ab alio episcopo, et quid si absque proprii episcopi licentia ordinaret, *num. 76 ad 78.*
 Episcopus, qui renuntiavit episcopatu quoad locum, et dignitatem simul, an, et quales ordines, et de cujus licentia possit licite conferre, *num. 79 ad 84.*
 Episcopi a sancta congregatione de Propaganda Fide munia episcopalia exercere nequeunt extra eorum districtum, *in nota ad num. 85.*
 Alia episcoporum residentiam concernentia, *a num. 85 ad 90.*
 Quantum ad episcopatum pluralitatem, *num. 91 et 92, 93.*
 Quoad episcopatus resignationes, *num. 93 et 96.*

Quoad translationem, *a num. 97 ad 99.*
 Si episcopus fiat captivus, administratio Ecclesiæ transit ad capitulum, *num. 100.*
 Quantum ad residentiam, translationem et renuntiationem, *num. 101 ad 111.*

EPISCOPUS QUOAD EA, QUÆ CONCERNUNT EJUS PRÆCEDENTIAM, SEDEM, CELEBRATIONEM ET PONTIFICIALIA.

Episcopi an habeant locum a Protonotariis apostolicis. Vide *verb. Episcopus, art. 4, num. 1.*
 Episcopus retinens canonicatum an debeat præcedere omnibus aliis canonicis, ac dignitatibus, *n. 2.*
 Inter episcopos promotos, seu electos, et inter suffraganeos Latinorum, et episcopos Græcos, quæ regula circa præcedentiam servanda sit, *num. 3 et 4.*
 Episcopus in sua diocesi quibus præferendus sit in functionibus episcopalibus, *num. 5.*
 Episcoporum præcedentia in conciliis provincialibus quomodo statuenda, *num. 6.*
 Episcopus ante quos habere debeat pacis osculum, et quibus præcedere debeat in sua ecclesia, et in quo loco sedere debeat, *num. 7 ad 9.*
 Episcopus quomodo honorandus in ecclesiis suæ diocesis, quamvis exemptis ac privilegiatis, *num. 10.*
 Episcopus debet habere sedem pulchriorem, quam gubernator civitatis, *num. 11.*
 Episcopi sedes debet esse fixa, et quomodo, et quando ornanda ac locanda, *num. 12 ad 15.*
 Episcopus ad Matutinum in nocte Nativitatis Domini ubi sedere possit, *num. 16.*
 Sedes episcopi in ecclesia, ubi abbas usum mitræ habet, quomodo locanda, *num. 17.*
 Quid competat soli episcopo, dum private missam celebrat, *num. 18.*
 Quas solennes functiones possit episcopus exercere in ecclesiis suæ diocesis quamvis exemptis, et privilegiatis, ac sanctæ sedi immediate subjectis, ac in ecclesiis regularium, et ad quid teneantur regulares in casu, etc., *num. 19 ad 26.*
 Episcopus, qui celebrat tempore Quadragesimæ singulis diebus, quando non celebrat solemniter, debet uti habitu quotidiano cum stola, *num. 27.*
 Episcopus celebrans, an debeat prælatos, ac canonicosthurificare, etc., *num. 28.*
 Quot personæ, et quæ dignitates debeant assistere episcopo celebranti, *num. 29 et 30.*
 Episcopus extra cathedralem volens pontificalibus celebrare, potest secum ducere assistentes de capitulo, *num. 31.*
 Episcopo solemniter celebranti in ecclesia collegiata, ad quos spectet assistere, *num. 32.*
 Assistentes episcopis an debeant esse digniores ex choro, *num. 33.*
 Episcopus, si in die Palmarum una cum capitulo, et clero personaliter ad monasterium regularium accedere teneatur, debet ipse benedicere private palmas quoad abbatem, *num. 34.*
 Episcopus non debet cum cappa vespere celebrare, *num. 35.*
 Episcopus assistens divinis officiis cum cappa, non debet singulos canonicos ante ipsum salutare detegendo caput, sed satis est illis manu benedicere, *num. 36.*
 Episcopo assistenti divinis officiis cum cappa non debent canonici ponere et deponere biretum in ejus capite, nec isto casu ei assistere, *num. 37.*
 Episcopus non habens episcopatum, an functiones possit exercere in sua Ecclesia jurisdictionali, *num. 38.*
 Episcopus quando possit, vel non, ministrare chrisma absque licentia ordinarii loci, quamvis vocatus ab aliquo inferiori exemplo intra fines diocesis existente, *num. 39.*
 Episcopus an possit olea sacra conficere in ecclesia extra cathedralem, vel cum minori numero